
 

  ÚSTŘEDNÍ INSPEKTORÁT 
  Květná 15, 603 00 Brno 
  tel.: 543 540 201, fax: 543 540 202 
 

Vyřizuje: Ing. Romana Zatloukalová Tel.:  E-mail:  

Č.j.: SZPI/AK962-12/2020 Datum: 3. 11. 2020 
 

 

 
 

 
  

 
 
 
 
Dobrý den, 
 
 
reagujeme na Vaše upřesnění, které jsme obdrželi dne 27. 10. 2020, v němž nás žádáte o 
informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), tj. poskytnutí informací souvisejících 
s nabídkou nepotřebného majetku Státní zemědělské a potravinářské inspekce. Konkrétně 
žádáte o zaslání těchto informací:  
1. Zda byly zaslané nabídky již vyhodnoceny.  
2. Pokud ano, prosíte o zaslání všech dokumentů, které se týkaly vyhodnocení prodeje 
majetku – pořadí nabídek a jaké nabídky byly vybrány jako nejvýhodnější. 
  
Doplňujete, že žádáte informace pouze o majetku, ke kterému jste podával nabídku. 
 
S odkazem na výše uvedené Vám sdělujeme, že nabídky již byly vyhodnoceny (viz bod č. 1). 
 
V příloze Vám dále zasíláme tabulky, v nichž jsou zaznamenány Vámi požadované údaje 
(týkající se bodu č. 2) a současně upozorňujeme, že v rámci ochrany osobních údajů musely 
být některé informace anonymizovány.  
 
 
 

S pozdravem 
 
 
Mgr. Jaroslav Stross 
ředitel Odboru kancelář úřadu 
 
 
 
 
Přílohy: 
 

 
 


